
 平成 3 0 年 3 月 

日頃  東京都 道路整備事業   理解  協力 賜 御礼申 上    
東京都   都市計画道路 府中 3・2・2 の 2 及  国立 3・3・2』の整備事業について、周辺の皆
さまと「歩道のつくり方」について一緒に検討しながら進めてまいりました。 
  度 これまでの検討結果をとりまとめた環境施設帯整備計画（最終案）を作成いたしましたので、
これまでの検討経緯と共に説明させていただきたく、ご案内申し上げます。 
お忙しい折とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

※ これまでの検討会への参加、アンケート調査への回答の有無に関わらず参加可能です。

これまでの検討経緯の報告 
環境施設帯整備計画（最終案）の提示 

日  時 会  場 
平成 30年 3月 16日(金) 

午後 19時 00分 20 時 30分 
府中第七小学校 視聴覚室 
（府中市北山町2丁目２3）

会場への入場は、午後 18時 30 分からとなります。 
お子様の同伴は可能です。 
なお、ご都合の合わない場合は、同様の報告会を 3月 15日（木）の上記と同じ時間に府中第十中学校
（武道場）にて開催いたしますので、そちらにもご参加いただけます。 

会場  駐車場          車   来場  遠慮     

歩道（環境施設帯）整備に関する報告会について 
（都市計画道路 府中 3･2･2 の 2 及 国立 3･3･2）

会場の案内図

裏面  覧    

日時及び会場

今回の報告内容

会場 府中第七小学校薬局 

西原町交番 



報告会 使用  資料        東京都北多摩南部建設事務所        
も適宜公表します。 
URL   http://www.kensetsu.metro.tokyo.jp/jimusho/kitanan/index.html 

東京都 北多摩南部建設事務所 
工事第一課 設計担当   TEL 042-330-1838（担当 橋本・飯田） 

お問合せ先

歩道（環境施設帯）整備の進め方

：今回のご案内 


